Sprühwinkel:	 360°, 180° nach oben, 180° nach unten
Werkstoffe:	 1.4404 (316L), 1.4401 (316), PTFE
Anschlüsse:	 3/4" BSP oder NPT Innengewinde, Clipon für Rohraußen-Ø 25,4 mm
Arbeitsdruck:	 Reinigungsmedium: 3 - 12 bar / 43,5 - 174 psi
Arbeitstemperatur:	 Reinigungsmedium: max. 95°C / 203°F
Umgebungstemperatur:	 innerhalb des Behälters: max. 140°C / 284°F
außerhalb des Behälters: min. -20°C / -4°F, max. +40°C / 104°F
Sterilisationstemperatur:	 121°C / 250°F kurzzeitig

669 S17 800 342 0 3/4" NPT (Innengewinde) 180° nach unten 550,00
669 S19 100 312 0 Clipon für Rohraußen-Ø 25,4 mm 180° nach unten 550,00
Bestellangaben
A – 360° Clipon
B – 180° nach oben Clipon
C – 180° nach unten Clipon
D – 360° Gewinde
E – 180° nach oben Gewinde
F – 180° nach unten Gewinde
X1 – empfohlener Betriebsdruck
0
1
2
3
4
5
6
3
l/min gpm (US)
0
17
33
50
67
83
100
0
4
9
13
18
22
26
4 5 6 7 8 9 10 11 12 bar
X1
44 58 73 87 102 116 131 145 160 174 psi
B
E
A
D
C
F
2
3
2
ft
7
10
4 6 8 10 bar
29 58 87 116 145 psi
13
0
0
00
12
174
413
- - -- - -  Benetzungsradius –– Reinigungsradius
Dienstleistungen
Messprotokoll
Anzahl der Messpunkte Beschreibung Preis netto/EUR
3 Rauhigkeit 35,00
5 Rauhigkeit 55,00